
 

Talliposti /toukokuu 2011 

Hei!  
 
Laatutalli- asiaa 
Uusia laatutalleja on saatu mukavasti! Toivomme, että kaikki tallit lukisivat laatuportaat ja 
miettisivät samalla omaa toimintaansa ja sen kehittämistä. Kaikissa Laatutalli- merkin saaneissa 
yrityksissä korostuu toiminnan suunnittelu, ammattimaisuus ja henkilökunnan koulutus ja 
ammattitaito. 
Lisää tietoa: http://www.ratsastus.fi/tallien_laatuportaat  
 
Laatutallit 2011: 
E.S. Riding Club Oy, ratsastuskoulu Anjalankoskelta 
Equstom Oy, ratsastuskoulu Röykästä 
Tampereen Ratsastuskeskus, ratsastuskoulu Tampereelta 
Primus Talli, ratsastuskoulu Espoosta 
Ankis Stall, harrastetalli Inkoosta 
 
 
Vuoden talli 
Vuoden ratsastustalli 2010 - Oulunsalon Ratsastuskoulu  
 

Vuoden Ratsastustalli valitaan Ratsastajainliiton jäsentalleista 
tallitarkastajien ehdotusten perusteella. Jokainen tallitarkastaja 
valitsee alueeltaan 5-10 tallia, joista pisteytetään henkilökunnan 
ohella tilat, hevoset, hevostaidot sekä talli-ilmapiiri. Eniten 
pisteitä kerännyt talli on voittaja.  
Oulunsalon Ratsastuskoululla on siisti ja viihtyisä ympäristö, 
asiallista, turvallista ja monipuolista toimintaa aina 
hevosjalkapallosta kilpailumatkoihin sekä aktiivinen ja 
innovatiivinen työporukka. Ratsastuskoulua kehitetään 
jatkuvasti ja se on saanut paljon kiitosta myös rennosta ja 
mukavasta ilmapiiristään.  
 
 
Oulunsalon Ratsastuskoulu, yrittäjät Helena ja Kari Mattila. 
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Uudet kriteerit 
Uusiutuneet kriteerit otetaan käyttöön aikaisempien jäsentallien kohdalla vuoden 2012 alusta. 
Kriteerit ovat uudessa muodossaan jäsenetuvihkosen lopussa. Suurimpana muutoksena 
henkilökunnan osuus, esim. ratsastuskoulussa pätevä ratsastuksenopettaja tai ratsastuksenohjaaja 
pitää 70% tunneista (aiemmin 60%). Lisäksi kriteereissä on otettu kantaa Kuluttajaviraston 
ohjeisiin ja suosituksiin. Ryhmäkoko rajoitetaan jäsentalleilla maksimissaan 9 ratsukkoon. 
 
Jäsenedut 2011 
Tutustukaa huolella jäsenetuihinne! Ja huomioikaa uudet jäsenedut Agrimarketilta ja Unikulmalta. 
Vakuutusasiat puhututtavat aina, joten liitteenä vaikkapa tallin seinälle laitettava tieto 
vakuutusnumeroista. 
Uudet jäsenedut: http://www.ratsastus.fi/ratsastuskoulut_ja_tallit/tallien_jasenedut  
 
Maaseudun työnantajaliiton terveiset: 
Talliyrittäjä – työsuhdeasiat kuntoon! 
Ratsastus- ja harrastustalleilla tarvitaan työntekijöitä sekä eläinten hoitoon että ratsastuksen 
ohjaamiseen ja opetukseen. Työsuhteet voivat olla jatkuvia tai määräaikaisia. Kaikissa tilanteissa 
työnantajalta edellytetään tietoa ja osaamista työsuhdeasioissa, sillä vastuu näistä asioista on 
työnantajalla. Mutta tarvittavaa tietoa ja neuvontaa yrittäjille on myös tarjolla: Maaseudun 
Työnantajaliitosta MTA:sta! Jäsenenä oleva työnantaja on aina ajan tasalla häntä koskevista 
asioista. 
Siispä liity MTA:n jäseneksi ja laitetaan yrityksen työsuhdeasiat kuntoon! Jäsenpalvelut on kerrottu 
liitteenä olevassa esitteessä. Yhteistyön puitteissa uudet jäsenet saavat 50 % alennuksen tämän 
vuoden jäsenmaksusta, minimijäsenmaksun ollessa 75 euroa. Liittyminen tapahtuu kätevimmin 
kotisivullamme www.tyonantajat.fi 
 
Ratsastusleirit käynnistyvät  
Muistutuksena talliyrittäjille on mukana tarkistuslista leirien järjestäjille.  
 
Lämmintä kesää kaikille!  
 
terveisin  

Kielo Kestinmäki 

Suomen Ratsastajainliitto ry 
kielo.kestinmaki@ratsastus.fi 
p. 050-3000 769 
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Leirinjärjestäjän muistilista 
Vakuutusnumerot  


